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Notas Individuais — Etapa 1 — Apos Recurso

Em conformidade com o Edital n? 751/2025 do Exame Nacional de Acesso ao PROFQUI (Turma
2026), o Polo USP—Ribeirdo Preto divulga as notas individuais da Etapa 1, considerando o
resultado dos recursos analisados.

N° de inscri¢ao
95
216
227
18
13
281
186
213
11
262
430
490
242
252
425
449
124
284
311
231
44
539
158
442

CPF
373.xxx.xxx-90
315.xxx.xxxX-57
475.xxx.xxx-51
408.xxx.xxx-36
466.xxx.XxXx-43
460.xxx.xxx-05
439.xxx.xxx-14
150.xxx.xxx-17
436.xxX.XXxX-75
105.xxx.xxX-62
420.xxx.xxx-31
421.xxx.xxx-80
436.xxx.xxx-24
362.xxx.xxxX-61
420.xxx.xxx-24
310.xxx.xxx-41
357.xxx.xxx-90
441 .xxx.xxx-17
430.xxx.xxx-41
132.xxx.xxx-19
117 .xxx.XxxX-69
029.xxx.xxx-88
417 xxx.xxx-02
462.xxx.xxx-33

N¢ de acertos

26
24
24
23
22
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18
17
16
16
16
15
14
14
14
13
13
13
12
11
11
9
9

2% etapa
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Nao apto

Nao apto

Nao apto

Ndo apto
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Nao compareceram

N° de inscriciao CPF
20 174.xxx.xxx-03
221 101.xxx.xxX-56
230 229.xxx.xxx-47
335 031.xxx.xxx-83
473 419.xxx.xxx-07
474 344 xxx.xxX-58

Ribeirao Preto, 17 de novembro de 2025.
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Registro de assinatura(s) eletrénica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrbnica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada

através do cédigo CN2H-DBS9-S1KX-N7GP no seguinte link: https:/portalservicos.usp.br/iddigital/CN2H-DBS9-S1KX-
N7GP
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