UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO



FAC. FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS - RIBEIRÃO PRETO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA



PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA

Notas Individuais - Etapa 1 - Após Recurso

Em conformidade com o Edital nº 751/2025 do Exame Nacional de Acesso ao PROFQUI (Turma 2026), o Polo USP-Ribeirão Preto divulga as notas individuais da Etapa 1, considerando o resultado dos recursos analisados.

Nº de inscrição	CPF	Nº de acertos	2ª etapa
95	373.xxx.xxx-90	26	Apto
216	315.xxx.xxx-57	24	Apto
227	475.xxx.xxx-51	24	Apto
18	408.xxx.xxx-36	23	Apto
13	466.xxx.xxx-43	22	Apto
281	460.xxx.xxx-05	21	Apto
186	439.xxx.xxx-14	19	Apto
213	150.xxx.xxx-17	18	Apto
11	436.xxx.xxx-75	17	Apto
262	105.xxx.xxx-62	16	Apto
430	420.xxx.xxx-31	16	Apto
490	421.xxx.xxx-80	16	Apto
242	436.xxx.xxx-24	15	Apto
252	362.xxx.xxx-61	14	Apto
425	420.xxx.xxx-24	14	Apto
449	310.xxx.xxx-41	14	Apto
124	357.xxx.xxx-90	13	Apto
284	441.xxx.xxx-17	13	Apto
311	430.xxx.xxx-41	13	Apto
231	132.xxx.xxx-19	12	Apto
44	117.xxx.xxx-69	11	Não apto
539	029.xxx.xxx-88	11	Não apto
158	417.xxx.xxx-02	9	Não apto
442	462.xxx.xxx-33	9	Não apto

Av. Bandeirantes, 3900 14040-901 - Ribeirão Preto - SP - Brasil

Fone: +55 (16)3315-4689 E-mail: profqui@ffclrp.usp.br

Não compareceram

Nº de inscrição	CPF	
20	174.xxx.xxx-03	
221	101.xxx.xxx-56	
230	229.xxx.xxx-47	
335	031.xxx.xxx-83	
473	419.xxx.xxx-07	
474	344.xxx.xxx-58	

Ribeirão Preto, 17 de novembro de 2025.

Profa. Dra. Márcia Andreia Mesquita Silva da Veiga Coordenadora do Programa de Mestrado Profissional em Química Polo USP-Ribeirão Preto

Av. Bandeirantes, 3900 14040-901 - Ribeirão Preto - SP - Brasil

Fone: +55 (16)3315-4689 E-mail: profqui@ffclrp.usp.br



USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s) eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada através do código CN2H-DBS9-S1KX-N7GP no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/CN2H-DBS9-S1KX-N7GP

Márcia Andreia Mesquita Silva da Veiga

Nº USP: 4808391

Data: 17/11/2025 15:30